



शरीरमाद्यं खलु धर्मसाधनम्

1524



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH
Serving the nation since 1911

Centre for Advance Research

For a research project entitled

“Transforming CNS Tumor Care: Harnessing Histopathological Data, Multi-omics, and Artificial Intelligence for Precision Diagnosis and Effective Management” (Project Code - 1764)

Funded by: Indian Council of Medical Research, Govt. of India

Duration: 4 Year

Last date of application – 20/03/2026

In order to apply, interested candidate may submit their application. (CV)

E-mail - neuroint19@gmail.com

For any query you can contact on same ID.



Vaishali's
डॉ. वैशाली सूरी/Dr. VAISHALI SURI
प्रभारी प्राध्यापक/Professor In-Charge
तंत्रिका विकृति विज्ञान प्रयोगशाला/Neuropathology Laboratory
अ.पा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029

S No.	Job Position	Qualification	Work Profile
1	Project Technical Support-II Age Limit: 30 years Remuneration: Rs. 20000/- + HRA (27%) (Position - One)	<ul style="list-style-type: none"> 12th in Science +Diploma(MLT/DMLT / Engineering) +Five Years Experience inrelevant subject /field <p style="text-align: center;">OR</p> <ul style="list-style-type: none"> Three year Graduate degree in relevant subject / + two years experience in relevant subject 	<ul style="list-style-type: none"> Maintain accurate records of lab activities, including sample inventories and experimental data Assist with basic laboratory procedures, such as pipetting, solution preparation, and sample processing Ensure compliance with safety protocols and proper handling of hazardous materials Support the research team with routine tasks and logistical needs Assist in the management and organization of laboratory supplies and inventory Perform administrative duties, such as data entry and documentation Strong attention to detail and ability to follow protocols accurately <p>Desirable: Working experience in Research projects</p>

Vaishali's


 डॉ. वैशाली सूरी/Dr. VAISHALI SURI
 प्रभारी प्राध्यापक/Professor In-Charge
 तंत्रिका विकृति विज्ञान प्रयोगशाला/Neuropathology Laboratory
 अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029

Dr. Vaishali Suri
 Professor, In-Charge
 Neuropathology Laboratory
 AIIMS, New Delhi



शरीरमाद्यं खलु धर्मसाधनम्



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH
Serving the nation since 1911

उन्नत अनुसंधान केंद्र

एक शोध परियोजना के लिए जिसका शीर्षक है:

“केंद्रीय तंत्रिका तंत्र ट्यूमर देखभाल में परिवर्तन: सटीक निदान और प्रभावी प्रबंधन के लिए हिस्टोपैथोलॉजिकल डेटा, मल्टी-ओमिक्स और कृत्रिम बुद्धिमत्ता का उपयोग” (परियोजना कोड - 1764)

वित्तपोषक: भारतीय चिकित्सा अनुसंधान परिषद, भारत सरकार

अवधि: 4 वर्ष

आवेदन की अंतिम तिथि – 20/03/2026

आवेदन करने के लिए, इच्छुक उम्मीदवार अपना आवेदन (सीवी) जमा कर सकते हैं।

ईमेल - neuroint19@gmail.com

किसी भी प्रश्न के लिए आप इसी ईमेल आईडी पर संपर्क कर सकते हैं।



डॉ. वैशाली सूरी/Dr. VAISHALI SURI
प्रभारी प्राध्यापक/Professor In-Charge
तंत्रिका विकृति विज्ञान प्रयोगशाला/Neuropathology Laboratory
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029

Vaishali S -

S No.	पद का नाम	योग्यता	कार्य विवरण
1	<p>प्रोजेक्ट टेक्निकल सपोर्ट-II</p> <p>आयु सीमा: 30 वर्ष</p> <p>वेतन:</p> <p>20000/- रुपये + एचआरए</p> <p>(27%)</p> <p>(पद - एक)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • विज्ञान विषय में 12वीं उत्तीर्ण + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी/इंजीनियरिंग) + संबंधित विषय/क्षेत्र में पांच वर्ष का अनुभव <p style="text-align: center;">OR</p> <ul style="list-style-type: none"> • संबंधित विषय में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री / + संबंधित विषय में दो वर्ष का अनुभव 	<ul style="list-style-type: none"> • प्रयोगशाला गतिविधियों का सटीक रिकॉर्ड बनाए रखें, जिसमें नमूनों की सूची और प्रायोगिक डेटा शामिल हैं। • पिपेटिंग, घोल तैयार करना और नमूना प्रसंस्करण जैसी बुनियादी प्रयोगशाला प्रक्रियाओं में सहायता करें। • सुरक्षा प्रोटोकॉल का अनुपालन सुनिश्चित करें और खतरनाक पदार्थों का उचित प्रबंधन करें। • अनुसंधान दल को नियमित कार्यों और रसद संबंधी आवश्यकताओं में सहयोग प्रदान करें। • प्रयोगशाला आपूर्ति और सूची के प्रबंधन और संगठन में सहायता करें। • डेटा प्रविष्टि और दस्तावेज़ीकरण जैसे प्रशासनिक कार्य करें। • बारीकियों पर पूरा ध्यान दें और प्रोटोकॉल का सटीक पालन करने की क्षमता रखें। • वांछनीय: • अनुसंधान परियोजनाओं में कार्य अनुभव।

डॉ. वैशाली सूरी
 प्रोफेसर, प्रभारी
 न्यूरोपैथोलॉजी प्रयोगशाला
 एम्स, नई दिल्ली



Vaishali's

डॉ. वैशाली सूरी/Dr. VAISHALI SURI
 प्रभारी प्राध्यापक/Professor In-Charge
 तंत्रिका विकृति विज्ञान प्रयोगशाला/Neuropathology Laboratory
 अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-110029